
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group” Sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria  

“DAJTI FN” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Njësi, pasuria nr. 1/212-N, Z.K. 8350, Vol. 23, Faqe 120, sipërfaqja 90.0 m2 

 

Adresa:              Rruga e “Durrësit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:          6.018.818 (gjashtë milion e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e   

                                     tetëmbëdhjetë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat 

Elvin Hoxha, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Valerik 

Naço. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament me sip. 57.58  m2, nr. pasurie 7/31+3-29, vol. 2, faqe 206, ZK 8340. 

 

Adresa:                         Rruga “Ferit Xhajko”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:    4,385,984 (katër milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e katër) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Privat Elvin Hoxha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 


